
DISKUSIJA "NO KĻŪDĀM MĀCĀS - LIELĀKĀS ILGTSPĒJAS KĻŪDAS"11.00
-

12.30
Pat labi un izcili realizēti projekti ļauj uz tiem atskatīties un pārdomāt, 
varbūt, darot to vēlreiz, varētu uzlabot sniegumu, darīt to citādāk vai darīt 
to vispār?! Retrospektīva ir veselīga, jo ļauj novērtēt kļūdas un noteikti 
gūt mācības.
Šobrīd karsti diskutēta tēma ir energoefektivitāte. Ko diskusijas dalībnieki 
ir mācījušies no līdz šim realizētajiem projektiem? Ir tāds teiciens - 
nekļūdās tie, kas neko nedara! Bet šobrīd nav pārliecības, ka šis teiciens 
atbilst patiesībai. Atbildi uz to mēs meklēsim diskusijas laikā.

DISKUSIJA "VIENOTI DAŽĀDĪBĀ"17.00
-

18.30
Dažādās informatīvās telpas sašķēla sabiedrību pandēmijas laikā un 
turpina to šķelt arī šobrīd, laikā, kad Ukrainā notiek karš. Jau ilgstoši 
nespējam pieņemt kopdzīves likumu un joprojām dzīvojam bipolārā valstī.
Runāsim par to, kā spējam pieņemt dažādo, tolerēt grūti saprotamo un 
integrēt svešo.

DISKUSIJA “MAZS SOLIS BĒRNAM - LIELS LĒCIENS CILVĒCEI”
MĀCĪBAS NĀKOTNES SABIEDRĪBAI13.00

-
14.30 Ko un kā mācīt un mācīties bērnam, lai kļūtu par nākotnes sabiedrības 

veidotāju? Neviens precīzi nezina, kāda būs mūsu nākotne, bet mēs varam 
paļauties uz savu pieredzi un prognozēt, ko nepieciešams ielikt bērna 
zināšanās un prasmēs, lai dzīvotu uz Zemes, kur ceļojumi uz citam planētam 
būtu ikdienas dzīves sastāvdaļa.

DISKUSIJA "KĀ PĀRDOT VIETU - CIEMU, PILSĒTU, NOVADU, VALSTI?"15.00
-

16.30
Pie svaigi prezentētām pilsētu vizuālajām identitātēm, logotipiem, 
zīmoliem vai komunikācijas kampaņām nereti komentāros varam lasīt: 
“Sajūsmā nēsmu. Kaut kas par daudz. Sīkas detaļas un kodīgas krāsas. 
Kuram vispār par šo maksā?’’
Kā zīmolvežiem izpatikt vietvarai un iedzīvotājiem, vienlaikus nezaudējot 
savu profesionālo redzējumu, kvalitātes un godu?
Runāsim par dažādām profesionālajām pieredzēm, zīmoliem, identitātēm, 
pilsētas mārketingu.

SESTDIENA
02.07.2022.


